
Slovenský bowlingový zväz
MSRj mužov 2022/2023

P.č.

Regis
tračn
é 
číslo Meno Pohlavie Hra 1 Hra 2 Hra 3 Hra 4 Hra 5 Hra 6 Spolu Priemer

1 Hrušovský Šimon Muž 200 235 248 246 267 255 1451 241,83
2 Barak Dávid Muž 212 243 203 237 213 212 1320 220,00
3 Gožo Matúš Muž 201 181 276 211 235 188 1292 215,33
4 Kečkéš Marek Muž 245 176 180 224 234 205 1264 210,67
5 Jaroš Šimon Muž 204 210 213 192 226 206 1251 208,50
6 Křivánek Richard Muž 149 176 193 208 258 235 1219 203,17
7 Tobis Matej Muž 188 174 211 202 232 211 1218 203,00
8 Melkner Peter Muž 196 187 213 181 216 215 1208 201,33
9 Jánoš Daniel Muž 201 203 196 214 215 163 1192 198,67

10 Jakobei Matej Muž 192 213 186 203 199 192 1185 197,50
11 Malcho Martin Muž 198 185 216 203 180 199 1181 196,83
12 Koník Miroslav Muž 188 212 169 197 203 206 1175 195,83
13 Lizák Lukáš Muž 199 182 226 175 185 186 1153 192,17
14 Kover Radoslav Muž 214 165 194 221 180 169 1143 190,50
15 Hrušovský Matúš Muž 212 187 150 227 176 182 1134 189,00
16 Hoos Andrej Muž 194 214 136 185 203 201 1133 188,83
17 Špindor Viktor Muž 203 176 178 194 203 172 1126 187,67
18 Fekete Peter Muž 167 178 173 213 196 191 1118 186,33
19 Gibas Tomáš Muž 168 202 231 182 180 139 1102 183,67
20 Štefánik Dávid Muž 211 160 161 176 191 182 1081 180,17
21 Debnár Ján Muž 176 186 215 149 176 178 1080 180,00
22 Kečkéš Pavol Muž 159 159 196 161 159 235 1069 178,17
23 Hajduk Stanislav Muž 151 196 183 184 179 174 1067 177,83
24 Trojčák Ľuboš Muž 152 182 180 190 166 174 1044 174,00
25 Židzik Rastislav Muž 156 166 171 169 182 195 1039 173,17
26 Vlačuška Viliam Muž 139 160 171 195 202 162 1029 171,50
27 Vígh Michal Muž 191 163 179 157 141 183 1014 169,00
28 Galba Pavol Muž 166 144 190 187 150 167 1004 167,33
29 Brinzik Jozef Muž 163 129 240 165 132 158 987 164,50
30 Galát Rastislav Muž 157 166 139 148 158 213 981 163,50
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31 Novotný Alexej Muž 171 130 141 232 150 108 932 155,33
32 Suvák Jozef Muž 145 160 152 127 173 123 880 146,67
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P.č.

Regis
tračn
é 
číslo Meno Hra 1 Hra 2 Spolu Priemer P.č. Meno Spolu

9 Jánoš Daniel 0 0,00 1
24 Trojčák Ľuboš 0 0,00 2
10 Jakobei Matej 0 0,00 3
23 Hajduk Stanislav 0 0,00 4
11 Malcho Martin 0 0,00 5
22 Kečkéš Pavol 0 0,00 6
12 Koník Miroslav 0 0,00 7
21 Debnár Ján 0 0,00 8
13 Lizák Lukáš 0 0,00
20 Štefánik Dávid 0 0,00
14 Kover Radoslav 0 0,00
19 Gibas Tomáš 0 0,00
15 Hrušovský Matúš 0 0,00
18 Fekete Peter 0 0,00
16 Hoos Andrej 0 0,00
17 Špindor Viktor 0 0,00

Postupujúci do 2.K.O.1.K.O. finálový krok
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P.č.

Regis
tračn
é 
číslo Meno Hra 1 Hra 2 Spolu Priemer P.č. Meno Spolu

1 Hrušovský Šimon 0 0,00 1
16 00000 0 0,00 2

2 Barak Dávid 0 0,00 3
15 00000 0 0,00 4

3 Gožo Matúš 0 0,00 5
14 00000 0 0,00 6

4 Kečkéš Marek 0 0,00 7
13 00000 0 0,00 8

5 Jaroš Šimon 0 0,00
12 00000 0 0,00

6 Křivánek Richard 0 0,00
11 00000 0 0,00

7 Tobis Matej 0 0,00
10 00000 0 0,00

8 Melkner Peter 0 0,00
9 00000 0 0,00

P.č.

Regis
tračn
é 
číslo Meno Hra 1 Hra 2 Spolu Priemer P.č. Meno Spolu

1 00000 0 0,00 1
8 0 0 0,00 2
2 00000 0 0,00 3
7 0 0 0,00 4
3 00000 0 0,00

Postupujúci do 4.K.O.

Postupujúci do 3.K.O.2.K.O. finálový krok

3.K.O. finálový krok
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6 0 0 0,00
4 00000 0 0,00
5 0 0 0,00
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P.č.

Regis
tračn
é 
číslo Meno Hra 1 Hra 2 Spolu Priemer P.č. Meno Spolu

1 0 0,00 1
4 0 0,00 2
2 0 0,00
3 0 0,00

P.č.

Regis
tračn
é 
číslo Meno Hra 1 Hra 2 Spolu Priemer

1 0 0,00
2 0 0,00

P.č.

Regis
tračn
é 
číslo Meno

1
2
3
3

Konečné poradie

4.K.O. finálový krok Postupujúci do 5.K.O.

5.K.O. finálový krok


